2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                  Принято
								                      04 марта 2016 года

О награждении

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев ходатайство организации города Ханты-Мансийска                               о представлении граждан к награждению, руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года № 571 - V РД «О наградах города Ханты-Мансийска», частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

	1. Наградить Почетной грамотой Думы города Ханты-Мансийска за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
	ТУРГИНА Владимира Сергеевича – водителя транспортного цеха муниципального водоканализационного предприятия муниципального образования город Ханты-Мансийск.
	2. Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска за многолетний добросовестный труд, профессиональные успехи и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
ВЕЛЬКОВУ Раису Аркадьевну – ведущего бухгалтера муниципального водоканализационного предприятия муниципального образования город Ханты-Мансийск;
ПЛЕСОВСКИХ Анну Николаевну – мастера оперативно-диспетчерской службы муниципального водоканализационного предприятия муниципального образования город Ханты-Мансийск;
СМИРНОВА Дмитрия Викторовича – начальника цеха водоснабжения муниципального водоканализационного предприятия муниципального образования город Ханты-Мансийск;
ЧЕРНЫШОВУ Татьяну Михайловну – главного энергетика муниципального водоканализационного предприятия муниципального образования город Ханты-Мансийск.

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
								04 марта 2016 года

Ханты-Мансийск
04 марта 2016 года
№ 790 - V  РД

image1.jpeg